
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART~? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

Adresa Rr Resh~t Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-516, Web www hldaa gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortitles dhe te Ernijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri - -  
Funksioni 

I 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

; ,  . I 

Ni haze ti5 piMs 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit ti? interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", il.r 

.-"-. . . . * , , - , ? . . . < . . , ur ;, ." , . ,; .. & -".* A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti? Deklarimit dhe Kontrollit t& -Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, ti! bashkishortit les dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane 12 vi;rteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nnk eshte e vertete. 



Pk~hhunat  h-t a d r y s W  (8htem1 dhe pak&ime) n& wla, stp%'f.qe%, ndre&n h nt-bdhen, 
momentin e krywjw aE veprix~llt, vlerib n& kke apo &- valutE qi! pwmhrt  nE dhknmentrdoaln qE 
dbpownl, nE rnwqtd ti3 dn&umenteve vbr&l qe Ltnl &hrU apn p k h n t ,  tskutsc q# m@mni tll 
g o  Mj pimurk, tli paluajtahrse dhe ti! lmjtahrnc, tE regjlrtrau oae jo d regjim*t puhUkB, p& pflsrlhb 
ng. dckhrimi 1 dparrhLLm derl mti 31 d w r  ti! vltlt ti3 deklrrfmtt Int- Wo;  qi3 kanC WJa me Jli, 
WhkWertfn/en dhe fEmfj8t mrdso1-8. 

Pl- 
Nr, P??rshLrinll i p.nlrir& Vhrn me ohlfra dhe me fja0 nC % 

I ! 

I - 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBbIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKL- DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
Pi 'rshkrua~~i holli'sisht ti' ardl~llrat  pi'r \itin, nga para ose pjcscmarrja ni' Shunla e ti' ardhurave ti' 
borde, kon~ i s io~~c  e $do angalhim e vcprin~tnri tjetcr qe ka sjellc ti' pi:rtituara, ne leki' apo nB 
ardhura personale. per hashki'shortinien dhe Ernijet madhori'. valutii. nga deklarimi i 
Percaktuni erni'rtin~in e inslitucionit, organizati's apo aktivitctit nga ku meparshem tleri IIIP 31 
,jani' siguruar te ardhurat, adrcsa, nr. i rcgjistrit puhlik, statusi, objektin dh,jctor ti' vitit te dcklarin~it 
r veprimtarise si' organizati's. funksionin. satyrkn r angalhimit. (me shifl-a dhr me fjal8). 

( 

Nese ky format eshte i pamjattueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. - -*.. ,. . . , ~. - . ,  

. . 
,,... ,, ,. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURTDI& DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyriin per studime etj.) qe 

.4 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem derl ne 31 Dhjetor te vitit te deklarim~t, sl dhe detyrimet e lindura gjate vltit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shnma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te  
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fdlimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe tC mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (kryesor + (me shifra dhe me (me shifra dhe shkrim) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) $he kesti n ' . shkrim) Shuma kryesore+interes 



REPUBLI~A 1(, ~I-IQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga $do anetar i familjes. 

?? 
Shtetasilsja , bashkeshortle 7: 

8 ' .  

I .  , - C 

2% 

Emer, atesi, mbiemer fimije n& mosh6 madhore 
: ,L ,tic_ ' . , t. . I 

W e  subjektit 
I . .  

, , . . . ,, r =. w , Emlr, atesi, mbiemer, funksion ,i,.a .:\ , . , 

5, , 1 , : .  '.!.4,*,;\!4* , - ",a - :. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

' N1 baze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjls - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 

1; n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE ne emrin tim dhe per Hogarine time. 

DekEaroj se t.? dhZnat e pasqyruara prej meje ue" HZ 
dokumentjan.? ri; vZrteta dhe nuk kam deklaruar us@ 
qZ nuk .?shte e vertetit 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAMMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURIT~~ E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

~ ~ l i a  t LvyMjcr r6 veprldt, v k r h  d kkE ipo ali vahtl! ql! psqyrohst di dokument.doaln qI 
d i q ~ ~ ~ &  mS muagrd D dokwwptevc *La q# kral &tau ape pkiimrr, pJe& 
$do putuie, tE prhnJtdme dbe ti$ luajtrfilae, ti? orc jo 
up. dcLlvirnl1 nd!pam* derl me 31 dhjetw ti v#it tl! deklnrimit. 

Nr. 

Nese ky format eshti5 i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni n8 fotokopje te tij. 




